РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июля 2022 года   № 13
О внесении изменений в постановление
администрации Ножкинского сельского поселения
Чухломского муниципального района Костромской области
от 22 января 2019 года №3
В целях приведения нормативных правовых актов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования Ножкинское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области

администрация Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрация Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 22 января 2019 года №3 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» внести следующие изменения:
1.1. Постановление дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов планируемых к созданию на территории Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области (приложение №2)» (Приложение №1);

1.2. Приложение изложить в новой редакции (Приложение №2);

2. Настоящее постановление вступает силу со дня официального опубликования.

Глава Ножкинского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области ____________________________ И.Н.Лимонова
Утверждено:

постановлением администрации

Ножкинского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области

от «01»июля 2022 г. № 13
	Перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Чухломское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области

	№ п\п
	адрес или адресные ориентиры
	Географические координаты площадок
	используемое покрытие

	площадь
	количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров

	полное наименование

	основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц

	фактический адрес

	1.
	д.Федоровское
	58°49'22'' с.ш. и 42°32'38'' в.д.
	бетон
	3 м2
	3
	Администрация Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	1054425978606
	д.Федоровское ул.Олимпийская у дома №1

	2.
	д.Федоровское
	58°49'22'' с.ш. и 42°32'38'' в.д.
	бетон
	1,5 м2
	1

	д.Федоровское ул.Придорожная у здания д.1

	3.
	д.Федоровское
	58°49'22'' с.ш. и 42°32'38'' в.д.
	бетон
	1,5 м2
	1

	общественное место у моста р.Векса

	4.
	д.Григорьевское
	58°49' с.ш. и 42°35' в.д
	бетон
	1,5 м2
	1

	на въезде в д.Григорьвское

	5.
	с.Ножкино
	58.819070, 42.611819.
	бетон
	1,5 м2
	1

	с.Ножкино (на въезде)ул.Новая

	6.
	с.Ножкино
	58.819070, 42.611819.
	бетон
	3 м2
	2

	с.Ножкино(пересечение ул.Советской и ул.Приозерной)

	7
	с.Ножкино
	58.819070, 42.611819.
	бетон
	3 м2
	2

	с.Ножкино ул.Приозерная у здания №11

	8
	с.Ножкино
	58.819070, 42.611819.
	бетон
	3 м2
	2

	с.Ножкино ул.Приозерная (напротив дома №14)

	9.
	д.Аринино
	58°48' с.ш. и 42°37' в.д.
	бетон
	3м2
	1
	Администрация Ножкинского
	1054425978606
	д.Аринино,смотровая площадка

	10
	д.Васильевское
	58°50' с.ш. и 42°38' в.д
	бетон
	3м2
	1
	Администрация Ножкинского
	1054425978606
	д.Васильевское у дома №6

	11.
	д.Дор
	58°53' с.ш. и 42°25' в.д.
	бетон
	3м2
	1
	Администрация Ножкинского
	1054425978606
	на повороте в деревню дорога Чухлома-Солигалич